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BENEFON OYJ (GEOSENTRIC OYJ)  PÖRSSITIEDOTE 23.11.2007   klo 9.05 
 
 
BENEFONIN (GEOSENTRIC) GEOSOLUTIONS -LIIKETOIMINTAYKSIKÖLTÄ TUKI NOKIAN 
LAITTEILLE 
 
Liittyminen paikannuspalvelumarkkinoiden valtavirtaan suurimmalla 
volyymilla toimitettavalla mobiilialustalla 
 
Uusi Geo-paikannus- ja verkkoyhteisösovellusalusta hyväksytty N95 ja 
6110 Navigator -matkapuhelimiin.  
 
Uraauurtavan matkapuhelimiin ja Internet-laitteisiin tarkoitetun geo-
paikannus ja verkkoyhteisösovellusalustan kehittäjä GeoSolutions B.V., 
keskittynyt paikannuspalvelusovellusten- ja palveluiden tarjoamiseen 
keskittyneen GeoSentricin (Benefon Oyj, nimenvaihdos vireillä) 
liiketoimintayksikkö, vahvisti tänään, että Nokia on hyväksynyt yhtiön 
lippulaivatuotteen GyPSii-sovelluksen Symbian version Nokian N95 ja 
6110 Navigator matkapuhelimiin.  
 
GyPSii yhdistää web-pohjaisella sovelluksella verkkoyhteisöalustan, 
paikkaperusteiset uutiset ja palvelut kuten ystävähaun sekä käyttäjien 
tuottaman sisällön luomisen ja jakamisen.  
 
Suunniteltu erityisesti käytettäväksi matkapuhelimissa, GyPSii sovellus 
on jo yhteensopiva Windows Mobile -laitteiden kanssa ja lisäämällä 
Symbian -käyttöjärjestelmän ja Nokian tuen, GyPSii on nyt saatavilla 
suurimpaan osaan matkapuhelimia ja Internet-päätelaitteita. GyPSii on 
ladattavissa Nokia- ja Windows Mobile- matkapuhelimiin yhtiön internet-
sivuilta – www.gypsii.com.  
 
”Kuluttajien kysyntä paikkaperusteisille palveluille on kasvamassa 
huomattavasti” sanoi yhtiön hallituksen puheenjohtaja Dan Harple, ” ja 
laaja matkapuhelinyhteensopivuus on avainasia yhtiöille, jotka haluavat 
lanseerata markkinoille uusia ja mielenkiintoisia palveluita kuten 
GyPSii”.  
 
”Symbian on hallitseva matkapuhelinkäyttöjärjestelmä ja Nokia johtava 
matkapuhelinvalmistaja – kuten sen markkinaosuuden kasvu 38 %:iin* ja 
noin 111 miljoonan laitteen myynti yksistään vuoden 2007 kolmannella 
vuosineljänneksellä osoittaa. Symbian-yhteensopivuuden lisäys Nokian 
hyväksynnällä GyPSii-sovellusalustaan on siksi valtava läpimurto ja 
virstanpylväs” hän lisäsi.   
 
Bena Roberts, BKI Median Chief Mobile Search Analyst lisäsi” Geo-
paikannus lähestyy käännekohtaa. Se on yhdistävä tekijä, joka tällä 
hetkellä puuttuu mobiilihakupalvelujen, informaation ja käyttäjien 
luoman sisällön markkinoilta. Kuitenkin epäilemättä pian se tulee 
olemaan mobiilin kommunikaation ekosysteemin selkäranka. Tietämällä 
missä ystävät ovat, miten heitä voi tavata, missä he ovat olleet ja 
mitä mieltä he olivat käymistään paikoista, muuttaa mobiilin rajapinnan 
passiivisesta laitteesta aktiiviseen ja riippuvuutta aiheuttavaan 
työkaluun”.   
 
GyPSii yhdistää laajan valikoiman paikkaspesifisiä toimintoja ja 
palveluita yhteen helppokäyttöiseen käyttöliittymään, joka toimii 
samoin sekä GPS-laitteilla että laitteilla, joissa ei ole GPS-
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ominaisuutta. Nämä toiminnot sisältävät käyttäjien tuottaman sisällön, 
ystävien haun ja jakamisen sekä myös lähellä sijaitsevien kiinnostuksen 
kohteiden (POI) mukaanlukien lähialueen, kartat ja kulkuohjeet.  
 
*Lähde Nokia: www.nokia.com/results/results2007Q3e.pdf
 
GeoSentric´istä ja GyPSii´stä  
 
 
GeoSolutions B.V., GeoSentric Oyj:n (Benefon Oyj, nimenvaihdos 
vireillä) täysin omistama tytäryhtiö on paikkaperusteisten 
teknologioiden kehittäjä, joka toimittaa tuotteita ja palveluja, jotka 
yhdistävät ihmisiä paikkoihin ja verkostoihin, kattaen elämän työstä 
vapaa-aikaan ja kotiin. GeoSentricin osakkeet ovat julkisen 
kaupankäynnin kohteena OMX Nordic Exchange Helsingin pörssilistalla 
BNFSV. 
 
GeoSentric´in GeoSolutions -liiketoimintayksikön GyPSii-alusta on 
kuluttajille tarkoitettu palvelusovellus käytettäväksi matkapuhelimien 
ja muiden internet-päätelaitteiden avulla (www.gypsii.com). 
 
GyPSii mahdollistaa käyttäjien jakaa tosielämänsä kokemuksia 
virtuaalimaailmassa matkapuhelimen ja internetin avulla. Se on 
käyttäjien tuottamaan sisältöön, verkostoyhteisöön sekä hakuun ja 
paikantamiseen perustuva yhdistelmä integroituja matkapuhelin- ja 
internetsovelluksia - joiden avulla käyttäjät voivat jakaa, katsella ja 
ladata verkkoon kuvia, videoita, tekstiä ja kiinnostavia kohteita 
varustettuna paikkatietomerkinnällä sekä hakea ja paikantaa toisensa 
valituissa verkkoyhteisöissään. Löydä ihmiset, paikat, kiinnostavat 
kohteet ja kartat ja navigoi näiden kaikkien luo.  
 
Suorat lehdistö ja analyytikkotiedustelut pyydetään osoittamaan: 
Pohjois-Amerikka: communications@gypsii.com
EMEA: geosentric@companycare.com  
 
Huomautus tulevaisuuden näkymistä annetuista lausunnoista: 
 
Tämä tiedote sisältää GeoSentric Oyj:n ja sen liiketoiminnan 
tulevaisuuden näkymiä. Kaikki lausumat yhtiön tulevista tuote-
esittelyistä ovat lausuntoja tulevasta. Kyseiset lausumat perustuvat 
yhtiön johdon nykyisiin odotuksiin. On mahdollista, että tässä 
tiedotteessa käsitellyt tulevaisuuden tapahtumat ja olosuhteet eivät 
toteudu ja todelliset vaikutukset voivat erota huomattavasti ennalta 
arvattujen arvaamattomien riskitekijöiden ja epävarmuuksien 
vaikuttaessa GeoSentriciin kuten, tähän kuitenkaan rajoittumatta, 
yhtiön 2.4.2007 julkistetussa vuosikertomuksessa 2006 esitetyt 
riskitekijät. GeoSentricin vuosikertomus on saatavissa yhtiön 
internetsivuilta www.benefon.com. Yhtiö ei takaa tulevaisuuteen 
suuntautuneita lausuntoja. Tulevaisuuteen suuntautuneet lausunnot 
kuvastavat vain niiden antamispäivän tilannetta ja GeoSentric ei 
sitoudu päivittämään tai muuttamaan kyseisiä lausuntoja, huolimatta 
mahdollisesta uudesta tiedosta, tulevaisuuden näkymistä tai muutoin. 
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